
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

CHAMPAGNE AOC  DIDIER 
CHOPIN BRUT 
75 cl
Quantité limitée : 960 bouteilles

OR
2020

Gilbert et Gaillard 

Offres valables uniquement le dimanche 4 décembre 2022

OUVERTURE EXCEPTIONNELLE

de 8H30 à 20H
AUCHANDRIVE de 8H30 à 18H

DIMANCHE

44DÉCEMBREDÉCEMBRE

34%
DE REMISE  

IMMÉDIATE

21€
19 A

13€
99

BOUCHÉE RIS DE VEAU
2 x 130 g

Vendue seule  7€99
Quantité limitée : 60

Transformées en

France

10€
DE REMISE

IMMÉDIATE

29€
99 A

19€
99

PLAYMOBIL 70885
Camion poubelle avec effet lumineux 
OU PLAYMOBIL 70886
Aire de jeux pour sirène
Quantité limitée :
50 Camion poubelle
70 Aire de jeux

EN CAGNOTTE SUR VOTRE 
COMPTE WAAOH !

Offre valable sur le produit le plus cher du caddie
VALABLE SUR PRÉSENTATION DE VOTRE CARTE DE FIDÉLITÉ AUCHAN 

ET DANS LE MAGASIN D'ÉMISSION DE CE BON

A VALOIR SUR

.  OFFRE LIMITÉE À UN BON PAR CLIENT ET 
PAR PASSAGE CAISSE.
. NON CUMULABLE AVEC D'AUTRES OFFRES.

10%
UNIQUEMENT  LE

DIMANCHE 4 DECEMBRE
**Hors marque Apple, rayon bijouterie, espace optique, carburant, 
combustible, billetterie, espace photo, presse/librairie, voyages, 

cartes téléphoniques, cartes et coffrets cadeaux, Auchan.fr, 
produits MarketPlace (c'est à dire non vendus par Auchan), 

photo.auchan.fr, traiteur.auchan.fr et frais.auchan.fr

LE PRODUIT DE 
VOTRE CHOIX*

 

11€
99

au lieu de 15€98
 

Soit l'unité

5€
99

Le lot de 2Le lot de 2

50%
sur la 2ème



(1) Offre réservée aux particuliers. Présentez votre carte Waaoh! ou votre carte de financement Auchan lors de votre passage en caisse et bénéficiez des cagnottes créditées sur votre compte Waaoh! sur les produits porteurs d’une offre. Chaque offre est limitée à 5 cagnottes maximum par client s
ur la durée de l’opération, y compris si cette offre porte sur des produits relevant de gammes et/ou de marques identiques ou différentes. Limite portée à 30 pour l’achat de bouteilles de vins ou de Champagne (soit 5 cartons de 6 bouteilles). Hors conditions particulières et non cumulable avec toutes autres promotions en cours.
La carte Waaoh! est gratuite (à retirer en magasin). Les cartes de financement Auchan sont utilisables au comptant, ou à crédit au choix lors du paiement. L’option crédit est associée à un crédit renouvelable d’un an.  Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager. Les cartes de 
financement sont attribuées sous réserve d’acceptation par Oney Bank. Cotisation carte Visa : 14€, Visa 1er : 54€. Vous disposez d’un délai de rétractation de 14 jours à compter de la date de souscription de votre carte. Oney Bank– SA au capital de 50 741 215€ - Siège social : 40 avenue de Flandre – 59170 Croix – RCS Lille Métropole 546 380 197 – N° Orias : 07 
023 261 – www.orias.fr – correspondance : CS 60006 – www.oney.fr. Auchan Hypermarché SAS agit en qualité de mandataire exclusif en opérations de banque et en services de paiement – N° Orias : 11 061 014 – Siège social : 200 rue de la recherche – 59650 Villeneuve d’Ascq
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Ouverture du lundi au samedi de 8h30 à 21h30
Le dimanche de 8h30  à 12h30

Ouverture du lundi au samedi  de 8h30 à 20h30*
Le dimanche de 8h30 à 12h30* 

Route Nationale 43 - Tél. 03 21 69 83 833
Infos pratiques sur www.auchan.fr (votre magasin Noyelles-Godault)

NOYELLES 
GODAULT

Contactez-nous au 03.59.30.59.30 du lundi au samedi de 8h00 à 21h00 

REJOIGNEZ-NOUS SUR 
AUCHANETMOI.AUCHAN.FR OU SUR :

@AUCHAN
_France

@auchan @Auchan
France

@auchan
france

@auchan
_france

AOP CÔTES DE BERGERAC 
MOELLEUX 

Château du Chayne  
Mise en bouteille au château 

Capsule récoltant
75 cl

Quantité limitée : 
600 bouteilles

AOC ST-ÉMILION GRAND 
CRU 2018

Grand Rivallon propriétaire 
Récoltant, Logée couchée, 

Bouteille numérotée
75 cl

Quantité limitée : 
600 bouteilles

IMMÉDIATE

34%
DE REMISE 

4€
23A

2€
79

IMMÉDIATE

34%
DE REMISE 

12€
99A

8€
57

COLLIER SISSI 
Or 750 millièmes
34g46
Quantité limitée à 3 pièces

BRACELET SISSI 
Or 750 millièmes
20g07
Quantité limitée à 2 pièces

LEGENDS PINBALL
Flipper électronique de bar, 2 écrans LCD le premier pour le terrain 
de jeu (32 pouces, HD) et le second de 15,6 pouces pour le fronton. 

Pieds ajustables 
Quantité limitée à 4 pièces

4250€
99 A

2590€
2295€

99 A

1595€

1100€
A

990€

110€
D’ÉCONOMIES

SET TEFAL INGENIO À POIGNÉE AMOVIBLE 8 PIÈCES 
Tous feux sauf induction
Comprend : - 2 poêles 22/28 cm - 2 casseroles 16/18 cm
- 1 sauteuse 24 cm - 1 poignée - 2 spatules
Réf. 238682. Quantité limitée à 60 pièces 

IMMÉDIATE

50%
DE REMISE 

129€
90A

64€
95

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. (1)Produits dangereux, respecter les précautions d’emploi.
i Pour les autres parfums, variétés ou formats voir produits, promotions, prix et prix au litre ou au kg en magasin.

GAZ ELECTRIQUE VITRO

POMME DE TERRE
Le filet de 10 kg
Catégorie : 1. Calibre : 40 +
Variété : Melody.
Traitement anti-germinatif
Soit le kg 0€45

FRANCEOR
IGI

NE

4€
49

Le filet de 10 kg

COUETTE ANTI-ACARIENS DODO 
140 x 200 cm
Enveloppe : 100% polyester toucher tout 
doux traité anti-acariens aux actifs 
d’origine végétale
Garnissage : 100% polyester VOLUPT’AIR 
- 300 g /m²
Réf. 76101
Existe en :
- 200 x 200 cm : 75€ 30€ dont 0€12 
d’éco-participation
- 240 x 220 cm : 90€ 36€ dont 0€18 
d’éco-participation
- 260 x 240 cm : 105€ 42€ dont 0€18 
d’éco-participation
Quantité limitée à 120 pièces sur 
l’ensemble des tailles

AOP CRÉMANT 
D’ALSACE DOMAINE 

DOPFF À RIQUEWHIR
Cuvée Pierre Dopff

brut
75 cl

La bouteille 
vendue seule 7€95 

Quantité limitée : 
480 bouteilles

COQUILLE
400 g, différents parfums
Soit le kg 10€

SAUMON FUMÉ SUR PLACE

 

4€

49€
99A

39€
99

Le kg

FRANCEOR
IGI

NE
Ateliers

Fabriqueé dans nos

Norvège
Élevé en

IMMÉDIATE

60€
A

24€

Dont 0,12€ d’éco-participation

60%

DE REMISE

 

11€
95

Le kg

VIANDE BOVINE HACHÉE À LA DEMANDE
Au stand boucherie

SOIT 0€45
LE KG

COCA COLA 
REGULAR
1,75 l
Soit le l 0€86

700€
D’ÉCONOMIES

1660€
D’ÉCONOMIES

50%
sur
la 2ème

 

 

11€
93

au lieu de 15€90
 

Soit l'unité

5€
97

Les 2 bouteilles

IMMÉDIATE

1€
80A

1€
50

0€
30

DE REMISE

 


